نفضة Hominum turba exploratrix, quæ per regionem mittitur, ut videant, num ibi hostis sit. *Kam. Dj.*

نفضة Concussio corporis, et horror: *qualis in febre percipitur*. *Kam.*

نفوص Prolifera. *Dicitur امرأة نفوص*. *Kam. Dj.*

نفضي Motus, tremor. *Kam.*

نفضاء Concussio corporis, et horror: *qualis in febre percipitur*. *Kam. Dj.*

نوافص Pl. Quassantes. *Fakih. Alcohol. p. ٧١.*

نفاصة Id, quod excutiendo decedit. *Kam.*

نفاصة Idem. *Kam. Dj.*; et *i. q. نفاضة*. *Kam.*

نفضي Motus, tremor. *Kam.*

نفضي Idem. *Kam.*

نفضة Pl. نفايص Hominum turba exploratrix, quæ per regionem mittitur, ut videant, num ibi hostis sit. *Kam. Dj. vide نفضة*; Pl. نفايص Terram peragrantes cameli, *aliis macri*. *Dicitur ابل نفايص*. *Kam.*; Glaream percutientes ominis causa, ut cognoscant, num post se hostis aut res ingrata sit. *Kam.*

انفايص Pl. Folia, quæ super stratum نفاص appellatum decutiuntur. *Kam.*

منفاص Ventilabrum. *Kam. Dj.*

منفاص Multum ridens (*aliis منفاص scribenda est vox*).

منفروض Excussus, concussus, et Horrore seu tremore febrili affectus. *Kam. Dj.*

نفظ F. i. 1) *n. a.* نفيط Sternutavit, *vel e naso reiecit*

quid caper. *Kam. Dj.*; Emisit sparsim et per vices *urinam c. b. Gol.*; 2) (*pro نغت*) Bulliando efferbuit olla. *Kam. Dj.* نفظ غضبا Excanduit irâ, *et simpliciter Iratus fuit, exarsit irâ. Kam.*; 3) Sonum edidit *dorcas (quod in quibusdam Kamusi exemplaribus legitur puer loco vocis طى dorcas, id vitiosum habendum).* *Kam. Turc.*; 4) Locutus fuit, quod non inteligeretur. *Kam.*; 5) Crepitavit *podex. Kam.* b) نفظ

n. a. نفظ, نفظ, نفيط Pustulis hydroisve correpta fuit manus, *uti ex opere contingit. Kam. Dj.* III Spumam eiecit olla. *Kam.* IV Emisit, eiecit *per vices urinam capra. Kam.*; Pustulis *volam* affectus labor *c. a. Kam.*; Naphthâ, *vel similis consistentiæ re inunxit c. a. Gol. ex Domair.* V Pustulis affectus fuit, *de manu. Kam.*; Pustulis nasi affectus fuit *caper. Gol.*; Sternutavit, *seu e naso reiecit quid caper. Gol.*; Bul-

liendo efferbuit *olla*; Efferbuit irā. *Kam.* VI Crines evulsit et in ignem coniecit, ut in penuria annonae edantur. *Kam.*; Spumam eiecit *olla*. (*Sic in Kamuso Turcico, in Calc. est نائط*.)

^٩نَافِثُ Naphtha (*sed haec scriptio cum Fatha fortasse vitiosa aut minus elegans*). *Kam. Dj.*

^٩نَافِثُ Naphtha. *Kam. Dj.* (*optima est alba*). *vide Diosc.*

I, 101, et Liqueor naphthae, petroleum. *Gol.*

^٩نَافِثُ F. § Pustulis affectus. *Kam.*

^٩نَافِثُ (in *Kamuso Turc.* نَافِثُ) Locus naphthae ferax, ex quo petitur illa. *Kam.*; Lychni genus, quod accenditur lucis ergo. *Kam.*